

---

# KM Holding Advokatanpartsselskab

**CVR-nr.: 37425877**

Alfavej 4C 2 tv  
3250 Gilleleje

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/02/2026**

---

**Karin Muff**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KM Holding Advokatanpartsselskab  
Alfavej 4C 2 tv  
3250 Gilleleje  
e-mailadresse: km@muffadvokater.dk  
CVR-nr.: 37425877  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andet advokatselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -45.656 mod kr. -24.006 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 670.846 mod kr. 679.123 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-45.656</b>	<b>-24.006</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-45.656</b>	<b>-24.006</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		145.184	155.197
Andre finansielle indtægter		610.236	628.390
Øvrige finansielle omkostninger		-2.710	-2.494
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>707.054</b>	<b>757.087</b>
Skat af årets resultat	1	-36.208	-77.964
<b>Årets resultat</b>		<b>670.846</b>	<b>679.123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	67.500
Overført resultat		591.446	611.623
<b>I alt</b>		<b>670.846</b>	<b>679.123</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.000	23.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.000</b>	<b>23.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		668.613	523.429
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>668.613</b>	<b>523.429</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>691.613</b>	<b>546.429</b>
Tilgodehavende skat		62.654	0
Andre tilgodehavender		800.000	1.175.875
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>862.654</b>	<b>1.175.875</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.680.605	3.335.884
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.680.605</b>	<b>3.335.884</b>
Likvide beholdninger		622.021	227.585
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.165.280</b>	<b>4.739.344</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.856.893</b>	<b>5.285.773</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.644.722	5.053.276
Forslag til udbytte		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.849.122</b>	<b>5.245.776</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.871	6.875
Skyldig selskabsskat		0	32.222
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		900	900
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.771</b>	<b>39.997</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.771</b>	<b>39.997</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.856.893</b>	<b>5.285.773</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	5.053.276	67.500	5.245.776
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	591.446	79.400	670.846
Egenkapital, ultimo	125.000	5.644.722	79.400	5.849.122

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skat af årets resultat	36208	77964
Reg. selskabsskat tidligere år	0	0
	<u>36208</u>	<u>77964</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	726118	726118
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>726118</u></b>	<b><u>726118</u></b>
Nedskrivninger primo	-202689	-357886
Årets resultat fra associeret virksomhed	545184	405197
Udbytte fra datterselskab	-400000	-250000
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-57505</u></b>	<b><u>-202689</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>668613</u></b>	<b><u>523429</u></b>

### 3. Oplysning om bevægelser i dagsværdireserve

<b>Oplysning om dagsværdi værdipapirer</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Dagsværdi af værdipapirer der måles til dagsværdi ultimo	3680605	3335884
Ændringer i dagsværdien der indregnes i resultatopgørelsen	10800	291025

**4. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1